



2019 年 3 月 28 日 CAセガジョイポリス株式会社

8年ぶり、「ももいろクローバーZ」がジョイポリスに帰ってきた! 「ももいろ遊宴地 ももクロ IN JOYPOLIS」

祝10周年イヤーの集大成はジョイポリス!コラボが決定!

CA セガジョイポリス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役:吉本 武)が運営する東京・台場の屋内型テーマパーク「東京ジョイポリス」は、大人気ガールズユニット「ももいろクローバーZ」とのコラボレーションイベント「ももいろ遊宴地 ももクロ IN JOYPOLIS」を開催します。開催期間は、2019年4月22日(月)から7月15日(月)まで。本イベントは、2011年夏、「ももいろクローバーZ」がCMキャラクターに起用された「東京ジョイポリス」にて、祝10周年イヤーの集大成として開催される特別なイベントです。完全撮り下ろしの「プレミアムデジタルライブ」、新アトラクションとのコラボなどが決定。その他にもテーマパークならではの試みが目白押しです!詳しいイベント情報は後日発表いたします!



『ももいろクローバー乙』とは

百田夏菜子、玉井詩織、佐々木彩夏、高城れにの4人によるガールズユニット。 グループ名は「ピュアな女の子が、幸せを運びたい」という意味を込めて「ももいろクローバー」と命名された。 結成日は2008年5月17日で、2018年5月17日に結成10周年を迎えている。

◆「ももクロ<u>」と「ロピット」がコラボ!</u> 完全撮り下ろしデジタルライブを上映!

館内のメインステージでは、プレミアムデジタルライブを上映! 完全撮り下ろし、まるで「ももクロ」のメンバーたちがその場にいるかの ようなデジタルライブはファン必見です。

また、東京ジョイポリスライブオペレーター「LOPIT」がアーティストと コラボレーションするのは初の試みです!

「Z伝説〜ファンファーレは止まらない〜」と「行くぜっ! 怪盗少女 -ZZ ver.-」の2曲を収録。プロジェクションマッピングや照明、レーザーを 駆使した大迫力のショーをご覧ください。

【場所】1st Floor メインステージ

【料金】無料 ※入場料が別途必要です。

※メンバー本人たちの出演はございません。



(メインステージ イメージ)



アトラクション&ライブパーク

- I/NF UNIMIAI I UN-◆新アトラクション「Spicy Taxi」が、「ももクロ」仕様に!

3月20日にオープンした、タイのタクシー「トゥクトゥク」型ライドに乗り込む、賞金かせぎレースアトラクション「Spicy Taxi」。

出来たばかりの新アトラクションを「ももクロ」が完全ジャック!「ももクロ」仕様になるのはライドの装飾だけでなく、ゲームのナビゲートも「ももクロ」のメンバーが担当。

外装から中身まで、完全「ももクロ」仕様となった「Spicy Taxi」をどうぞお楽しみください。

【場所】1st Floor Spicy Taxi(スパイシータクシー)

【料金】1回600円



◆「ももクロ」のメンバーが「LOPIT」に変身!?描き下ろしの「ちびキャラ」イラストを公開!

今回のコラボイベントを記念して、描き下ろしの「ちびキャラ」が登場します。「ももクロ」のメンバーたちが、 東京ジョイポリスのライブオペレーター「LOPIT」の衣装をまとった限定デザイン! ポップでキュートにデフォルメされたこのイラストは、オリジナルグッズなど各所で登場いたします。





















「ももいろ遊宴地 ももクロ IN JOYPOLIS」

特設サイト: http://tokyo-joypolis.com/event/momokuro_jp/index.html

<東京ジョイポリス概要>

- ●公式サイト: http://tokyo-joypolis.com/ モバイルサイト: http://tjp-sega.jp
- ●所 在 地:東京都港区台場1-6-1 デックス東京ビーチ3~5F
- ●電話番号:03-5500-1801
- ●アクセス:新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅より徒歩2分りんかい線「東京テレポート」駅より徒歩5分
- ●営業時間:10:00~22:00(最終入場21:15) ※時期によって異なります。
- ●料 金:2019年3月31日まで

入場料(入場のみ)/大人(18歳以上)800円、小・中・高生500円

パスポート(入場+アトラクション乗り放題)/大人(18歳以上)4,300円、小・中・高生3,300円

2019年4月1日より

入場料(入場のみ)/大人(18歳以上)800円、小・中・高生500円

パスポート(入場+アトラクション乗り放題)/大人(18歳以上)4,500円、小・中・高生3,500円

<報道関係者からのお問い合わせ先>

東京ジョイポリス PR 事務局(共同 PR 内)

担当:黒澤、田平、阿蘇品(あそしな) TEL: 03-3571-5228 受付時間/平日 10:00~18:00

FAX: 03-4540-8325 Mail: tjp-pr@kyodo-pr.co.jp

※時間外のお問い合わせ先:東京ジョイポリス担当:中林、大澤 TEL: 03-5500-1801